



Baf Whipp Mashed Potatoes With Vitamin C, 5.31 Pounds, 6 Per Case

DOT 455488 GTIN 10011140102155 MFR 10215



Stocked

Product Broker

AG PARAMOUNT/LITTLE ROCK,

(515) 255-1285

1419 West Park Drive, Suite D
Little Rock, AR 72204

Product Details

Temperature	Dry Goods
How Packed	5.31 LB 6 per case
Shipping Weight / Net Weight	35.18 lb / 31.86 lb
Cube	1.18 ft ³
Pallet Configuration	7 per layer 6 layers 42 per pallet
Dimensions	19.5 IN L 13.13 IN W 7.93 IN H
Shelf Life / Guarantee	365 days / 90 days
Certifications	Gluten Free Kosher
Country of Origin	Us
Regulations	

Features

Yield:176 Lbs Prepared Per Case. Non-Dairy Mashed Potatoes, Complete Granule With Vitamin C And 200 Mg Of Sodium Makes It A Fit For Dietary Restrictions .

<p>Preparation</p> <p>Reconstitute - 1: Pour 12 Quarts Boiling Water Into Mixer Bowl (Optional: Add Unsalted Margarine And Salt). 2: Using Whip Attachment, Mix On Low And Slowly Add Potatoes. Mix For One Minute. 3: Scrape...</p>	<p>Storage</p> <p>Store Cool Dry (Less Than 80 Degrees F)</p>
---	--

Ingredients

Potatoes, Contains 2% Or Less Of: Ascorbic Acid (Vitamin C), Mono And Diglycerides, Calcium Stearoyl-2-Lactylate, Natural Flavor, Freshness Preserved With: Sodium Bisulfite, Bht.

✔ Contains

SO2 & Sulphites

⚠ May Contain

⊘ Free From

Eggs, Fish, Soy, Wheat, Sesame Seeds, Crustaceans,
Tree Nuts, Milk, Peanuts

Known Dietary Claims

Gluten Free, Kosher

[Serving Size](#)

Nutrition Facts (Unprepared)	
97 Servings Per Container	
Serving Size	24.861 g
Amount Per Serving	
Calories	90
	% Daily Value*
Total Fat 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 20 mg	1%
Total Carbohydrate 19 g	7%
Dietary Fiber 2 g	7%
Sugar 0 g	0%
Added Sugar 0.000 g	0.000%
Protein 2 g	0%
Vitamin D 0 µg	0%
Potassium 420 mg	8%
Calcium 10 mg	0%
Iron 0.4 mg	2%
Vitamin C 43 mg	50%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Notes:

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (Basic American Foods, Inc.) and are not provided by Dot Foods
- Source GTIN: 00011140102158/Consumer or Base